2026 年 3 月吉日

お客様 各位

岩谷産業株式会社

カートリッジガス本部

マヌカハニー250+ 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さてこのたび、弊社の「マヌカハニー 250+」につきまして、世界的な食品原料費、運送

費、製造費等の価格上昇により、現行価格を維持することが極めて困難な状況に至りました

ため、価格改定を行う運びになりました。

つきましては、2026 年 3 月 1 日より、下記の通り価格を変更させていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定時期 2026 年 3 月 1 日（日）～

2. 対象商品

（消費税込み・メーカー希望小売価格）

品名 旧価格 新価格

マヌカハニー250+ 5,076 円 5,940 円

以上